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Nr 31

Jordbruksutskottets betänkande i anledning av motion om statligt 
stöd till minkuppfödningen.

Motionen

I m otionen 1974:825 av herrar Nilsson i Trobro (m ) och Schött (m ) h em ­
ställs a tt riksdagen beslutar a tt statligt stöd till m inkuppfödningen skall 
utgå m ed 10 kr. för försålt skinn.

Utskottet

U nder innevarande prisregleringsperiod för jo rdbruksprodukter har statens 
jo rdbruksnäm nd av avgiftsm edel utanför den s. k. fördel ni ngsplanen varje 
regleringsår lått ta i anspråk högst 2 milj. kr. för återbäring till pälsdjurs- 
uppfödarna av den  del av priset på inhem skt foder för m inkuppfödning 
som  är hänförlig till införselavgifterna på foderm edel.

Som redovisas i propositionen 1974:122 angående reglering av priserna 
på jo rdbruksprodukter, m. m. har jo rdbruksnäm nden , m ed hänsyn till att 
avgiftsm edel nu inte förväntas kom m a att stå till förfogande, övervägt i 
vad m ån bl. a. förut angivna ändam ål alltjäm t bör tillgodoses och av vilka 
m edel eventuella kostnader bör bestridas. Jordbruksnäm nden  har därvid 
funnit att någon återbäring till pälsdjursuppfödarna inte kom m er att äga 
rum  under nu löpande regleringsår m ed hänsyn till rådande pris- och av- 
giftsförhållanden. Medel för ändam ålet beräknas inte heller bli erforderliga 
under den kom m ande regleringsperioden. O m  m edel ändå skulle bli be­
hövliga får enligt näm nden  ställning då tas till h u r m edelsbehovet skall 
tillgodoses. Vad näm nden  anfört har inte föranlett någon erinran från d e ­
partem entschefens sida.

Med hänvisning till a tt u tsko tte t i sitt betänkande 1974:29 biträtt Kungl. 
Maj:ts förslag beträffande bl. a. användningen av avgiftsm edel m. m. under 
kom m ande regleringsår avstyrker u tskottet yrkandet i m otionen 1974:825 
om  visst fortsatt statligt stöd till m inkuppfödningen.
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U tskottet hem ställer således
att riksdagen avslår m otionen 1974:825.

Stockholm  den 21 maj 1974

På jordbruksu tskottets vägnar 
EIN AR LARSSON

Närvarande: herrar Larsson i Borrby (c), M agnusson i T anum  (s), Lindberg 
(s), fru Olsson i Helsingborg (c)*, herrar W achtm eister i Johannishus (m)*, 
W ictorsson (s), Johansson i Holm gården (c). T akm an (vpk). Strömberg i 
V retstorp (s), fru Fredrikson (c), fru Ohlin (s), herrar Stadling (s)*, W ikner 
(s)*, A ndersson i Ljung (m ) och fru A ndersson i T rollhättan  (c).

* Ej närvarande vid betänkandets justering.
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